
Besluit Gemeenschappelijk orgaan siteholderschap werelderfgoed Hollandse 

Waterlinies 

Het Gemeenschappelijk orgaan siteholderschap werelderfgoed Hollandse Waterlinies 

  

Gelet op 

artikel 7, lid 2 van de Gemeenschappelijke regeling siteholderschap werelderfgoed Hollandse Waterlinies, 

  

Gehoord 

de vergadering van 24 maart 2022 

BESLUIT 

I. benoemt Mieke Verhees tot secretaris van het gemeenschappelijk orgaan siteholderschap werel- 

derfgoed Hollandse Waterlinies. 

Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

  

Utrecht, 24 maart 2022 

Zita Pels 

Voorzitter 

Mieke Verhees 

Secretaris 

Nr. 5524 

PROVINCIAAL BLAD 12 mei 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Utrecht 

Provinciaal blad 2022 nr. 5524 12 mei 2022 1 


